Kilpailu 12.6.2022, paikka Savikiekontie 4

Maksi 3, A agility kello 9:00 (12), B agility kello 10:10 (15), C hyppy kello 11:25 (15)

A

71
72
73
74
75

77
78
79

81
83

84
85

B
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85

C
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85

Rotu
borcol
belpag
isovil
pitcol
belpat
auspai
borcol
auskel
borcol
belpam
porves
borcol
auskel
borcol
belpag
isovil

Nimi
Flick
Pertti
Tesla
Clara
Danteh
Kerttu
Ashli
Punkstar
Roy
Gibli
Hippu
Lina
Pokka
Pixie
Nude
ReeRee

Virallinen nimi

FLICK

Valkohampaan Fanaatikko
Seransil Doublenickel Alleyoop
TWILIGHT MOON QUALITY QUEMA
DUVEL DANTEH

HAZELMOOR GLITTERING GOLDIE
Ashling

CEFEUS HOT PUNKSTAR I
SPEAKING BORDERS BOSS
KIIRASTULEN DA CAPO
Mimakon Wagoneer

TENDING LIONESS

Maiskis Basirong

Karmiwan Anhittaja
VALKOHAMPAAN ILKOSILLAAN
Alley-Oop's Read And React

Ohjaaja

Jenni Karstunen
Asko Salmi

Alli Arppe

Sara Uimonen
Cecilia Jungara
Laura Kurimo
Petri Mannonen
Sanna Ristikartano
Maria Huttunen
Eeva Pitkdnen
Sini Johansson
Anna Silvan

Mira Kangas
Johanna Troberg
Asko Salmi

Alli Arppe

Pikkumaksi 3, A agility kello 9:07 (16), B agility kello 10:17 (18), C hyppy kello 11:36 (16)

A
86
87
88
89
90
91
92

94
95
96
97

99
100
101
102
103

B
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

C
86
87
88
89

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Rotu
borcol
borcol
novnou
auspai
auskel
pon
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
x-rotu
borcol
auskel

Nimi
llo
Mecki
Mila
Yuffie
Tekno
Rayhis
Viiru
Clio
Viv
Freya
Uppis
Tiima
Puro
Ihku
Lily
Ditte
Guess
Popstar

Virallinen nimi

Easypower's Ariel

PIGGYLAND'S YOU WON'T SEE ME
IKITULEN OIKEE ENKELI

Ohjaaja
Taija Salokannel

Hilkka Leino-Forsman

Kirsi Lappalainen

RED'N READY HAPPILY EVER AFTER Sini Kylménen

HILDESIRE WE ARE THE CHAMPIONS
WINDFLAW'S DRAQUE BIEN IRONMANI
TOIVOTAAN TOIVOTAAN VIPOTIINA
Diolch Pink

GREIS WORKING VIV

Sanna Ristikartano
Wilma Puroila
Minna Viitanen
Jenni Karstunen
Yasmin Eklund

TRIBLUE'S ABSOLUTELY FABULOUS Riina Kylmaniemi

VON SCHNEELAND YLLATTAVA UPPIS
PEATDIGGER TIIMA
OAKMEADOW LIGHT OF MY SOUL

Tiinamari Harjula
Jouni Vainio
Henna Lundenius

EASYPOWER'S CRUELLA DE VIL Taija Salokannel

Mcsanikan Especially For You
Ditte

Thelook Revolution Guess
Cefeus Brown Popstar li

Johanna Troberg
Kirsi Lappalainen
Heini Lindholm
Sanna Ristikartano

Pikkumini 3, C hyppy kello 12:55 (3), B agility kello 14:45 (2), A agility kello 16:35 (2)

Cc
104
105
106

B

105
106

A

105
106

Rotu
papill
toyvil
phalen

Nimi
Ninja
Vili
Misti

Virallinen nimi
THINGUMMY'S PRETTY PENELOPE

Ohjaaja
Jaana Salonen

RONLOBELL'S FOREVER YOUNG Anni Kantola

THINGUMMY'S SO PRETTY APRIL MIST

Jaana Salonen

Mini 3, C hyppy kello 12:55 (17), B agility kello 14:45 (16), A agility kello 16:35 (17)

Cc
107
108
109

111
112
113

115
116
117

B
107
108
109

111
112
113
114
115

117

A
107
108
109
110
111
112
113
114
115

117

Rotu
parson
shelam
kaavil
kiihar
mittem
shelam
kesvil
lagpys
shelam
parson
shelam

Nimi
Freya
Luka
Alina
Zoda
Nala
Spyro
Masi
Hoppu
Koda
Fly
Sam

Virallinen nimi

SCOTSTYLES FREE-FLOWING
ALBERT

PEU BAW WITH A HINT OF CINNAMON
ZODA

ANNABELLA

MUSTANTASSUN PIKKUPRINSSI
MASI

CIMILLAN AKKILAHTO

MERRY MOONRAY'S MIDNIGHT SPECIAL

Ohjaaja

Sari Puusaari
Riikka Ratilainen
Viljami Saarivuo
Pinja Karuveha

Aija Lampinen-Helle
Sini Eriksson

Maija Maattéanen
Paula Luomala
Jenna Inkala

DOUBLE BARREL'S TASTY TOSCANA Sari Puusaari

Képalakoplan Mars

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Tiina Linna

Seura
VAU

I-HAH
I-HAH

ATT
AST
TSAU
I-HAH
JAU
SBPKY
VEIKK
BAT
SBCAK
PORSK
I-HAH
I-HAH

Seura
TSAU
HAU
KirKe
HSKH
I-HAH
I-HAH
KirKe
VAU
HAU
AGRY
JANKK
HAU
HSKH
TSAU
PORSK
KirkKe
I-HAH
I-HAH

Seura
RimA
BAT
LAGI
KLUBI
I-HAH
KirkKe
BAT
KOIVU
AST
RimA
LAGI

SAGI

1/2



Kilpailu 12.6.2022, paikka Savikiekontie 4

Mini 3, C hyppy kello 12:55 (17), B agility kello 14:45 (16), A agility kello 16:35 (17)

Cc
118
119
120
121
122
123
124
125

B
118
119
120
121
122
123

125

A Rotu

118
119
120
121
122

124
125

shelam
kaapin
kaavil
shelam
kaavil
kiihar
mittel
parson

Nimi
W atti
Rally
Martta
Mazy
Sylvi
Akki
Luna
Free

Virallinen nimi

JEONAN ONE BLACK DIAMOND

Baron Castle Mini A Ture

PALMALE'OS BREWED WITH LOVE
Gjerulff Eager To Be Amazing

SYLVI

XTRA BOLD KIMBLE
Lumikummun Lunabella
Double Barrel's Simone

Ohjaaja

Paula Ruotsalainen
Emma Raunila

Anni Aaltonen
Kajsa Lampén
Johanna Kauppinen
Pinja Karuveha

Aija Lampinen-Helle
Sari Puusaari

Medi 3, C hyppy kello 13:02 (19), B agility kello 14:52 (20), A agility kello 16:42 (20)

Cc
126
127
128
129

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

144
145
146

B
126
127
128
129
130
131

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

A Rotu

126
127
128
129
130
131

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

parson
shelam
shelam
koohon
espves
koohon
parson
espves
kromfo
shelam
shelam
shelam
mudi
kesvil
kesvil
shelam
manter
espves
cocspa
shelam
espves

Nimi
Sani
Indy
Yodi
lisa
Zemi
Teddy
Ed
Minttu
Nixi
Bug
Wila
lona
Nano
Kingi
Fiffan
Remu
Rune
Zili
Odile
Cromi
Muska

Virallinen nimi

SCOTSTYLES FRONT CROSS
Followinsea lvanka's Indyman

Képalakoplan Yodi

MYRSKYMATALAN BELLATRIX

Concurrido Inflamable
OORBELLEN NOAH

FOXWARREN WALLACE

Concurrido Brecina
Raasillan Celavie
SWASHING RUBIK

KUUNHOHTEEN PILVIHARSO

Kapylaakson llon Tuoja

TAKE ONE GRAZY DIAMOND
YELLOWMELLOW KING FISHER
Woolly Bohemia's Goes For Alley-Oop
CABAROO HOPTIMUS PRIME
ROCKSTYLE'S CLEAN RUN

Concurrido Zancada

FROSTY MORNING'S ODILE
KUUNHOHTEEN POUTAPILVI
PERROKALLION STELLA POLARIS

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Ohjaaja

Kalle Jaaskelainen
Katariina Sewoén
Emmiina Abrahamsson
Miira Riihelainen
Sanna Niinikoski
Irene Ronn-Olander
Leena Kontuniemi
Riitta Haaranen
Paivikki Turula
Paivi Purra

Ronda Ahlgren
Satu Tuomela

Sade Tuoreniemi
Milja Raunila

Alli Arppe

Laura Leppénen
Tiina Rantio

Sanna Niinikoski
Anna Pekkala
Emmiina Abrahamsson
Riitta Haaranen

Seura
JAU
E-HKK
LAGI
LAGI
I-HAH
KLUBI
I-HAH
RimA

Seura
I-HAH
AGRY
LAGI
PORSK
JAU
PORSK
LAGI
VESIK
I-HAH
NoLOA
LAGI
HSKH
HI-HA
E-HKK
I-HAH
JAU
JANKK
JAU
I-HAH
LAGI
VESIK

SAGI
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